
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ярославского муниципального района 

Ярославской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.03.2023                                                                                                               № 47 

 

 

 

Об утверждении отчетапостоянной 

комиссии Муниципального Совета 

Заволжского сельского поселения 

по бюджету, финансам и налоговой 

политикео работе за 2022 год 
 

 

 

 

 Заслушав отчет председателя постоянной комиссии Муниципального 

Совета Заволжского сельского поселения по бюджету, финансам и налоговой 

политике С.В. Кекелевой, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет постоянной комиссии Муниципального Совета 

Заволжского сельского поселения по бюджету, финансам и налоговой политикео 

работе за 2022 год (прилагается). 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель Муниципального Совета  

Заволжского сельского поселенияС.Н. Шепелева 
 


